
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1344/li-491-23

LI/491/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 05.09.2023

w sprawie
w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na
dofinansowanie nakładów koniecznych na wykonanie prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) i art. 81 ust. 1
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm. ) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w
Brzozie, dotacji celowej z budżetu gminy w kwocie 20.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy
00/100),  na  dofinansowanie  nakładów  koniecznych  na  wykonanie  prac  konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych, w kościele parafialnym w Brzozie, który jest wpisany do
rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków województwa kujawsko-pomorskiego.

§ 2. Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonanego
zadania określa uchwała Nr XLIII/339/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 13 września 2018 r. w
sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy
zabytkach  wpisanych  do  rejestru  lub  znajdujących  się  w  gminnej  ewidencji  zabytków,  nie
stanowiących własności Gminy (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4729, zm. Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r.
poz. 5495).

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Podjęcie uchwały o przyznaniu dotacji z budżetu gminy na dofinansowanie nakładów koniecznych na
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wynika z
przepisu art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.
Dotowanie w/w prac i robót przy zabytkach wpisanych  do rejestru zabytków i gminnej ewidencji
zabytków województwa kujawsko-pomorskiego, niestanowiących własności gminy, przyczynia się do
zachowania zasobów kulturowych Gminy Nowa Wieś Wielka. Wsparcie w/w zadania ze strony Gminy w

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1344/li-491-23


postaci dotacji celowej jest w pełni uzasadnione.

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 05.09.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 29.11.2023 08:36
Liczba wyświetleń: 111


